
Jack Pot de fin de semaine 4-16 oct. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 4-16 oct. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michaud R. St-Amand M. 2 63 402 339.00 10
2 Paradis P. Lavoie J. 2 53 284 231.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Veronique Michaud 1 74 212 212.00 76
2 Joel  Lavoie 1 55 172 172.00 57
3 Cindy Canuel 1 53 157 157.00 55
4 Carl Berube 1 25 202 202.00 27
5 Jean-Sebastien Langlois 1 14 201 201.00 16
6 Guylaine Hudon 1 11 180 180.00 13
7 Jessie-Ann Leclerc 1 10 125 125.00 12
8 Pascal Paradis 1 -2 112 112.00 0
9 Michel St-Amand 1 -17 178 178.00 -15

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Lavoie J. 2 89 320 231.00 87
2 Michaud R. St-Amand M. 2 84 423 339.00 82
3 Rousseau Ma. Berube C. 2 10 344 334.00 8
4 Jolin Af. Leblanc V. 2 2 320 318.00 0
5 Leclerc Ja. Canuel E. 2 -5 309 314.00 -7
6 Lafreniere R. Lafreniere M. 2 -20 250 270.00 -22

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Amand 1 84 279 279.00 84
2 Cindy Canuel 1 76 180 180.00 76
3 Joel  Lavoie 1 54 171 171.00 54
4 Pascal Paradis 1 35 149 149.00 35
5 Jean-Sebastien Langlois 1 14 201 201.00 14
6 Guylaine Hudon 1 12 181 181.00 12
7 Veronique Michaud 1 11 149 149.00 11
8 Martine Demers 1 9 169 169.00 9
9 Joey Cote 1 0 179 179.00 0
10 Robert Michaud 1 0 144 144.00 0
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Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

11 Marc-Andre Rousseau 1 -6 151 151.00 -6
12 Viateur Leblanc 1 -8 168 168.00 -8
13 Michel Lafreniere 1 -13 115 115.00 -13
14 Sebastien Pelletier 1 -17 110 110.00 -17
15 Eric Canuel 1 -21 178 178.00 -21

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Lavoie J. 6 174 867 231.00 181
2 Rousseau Ma. Berube C. 6 127 1129 334.00 134
3 Leclerc Ja. Canuel E. 6 111 1053 314.00 118
4 Michaud R. St-Amand M. 6 71 1088 339.00 78
5 Lafreniere R. Lafreniere M. 6 35 845 270.00 42
6 Jolin Af. Leblanc V. 6 12 966 318.00 19
7 Michaud V. Theriault S. 6 -7 905 304.00 0
8 Demers M. Proulx D. 6 -8 961 323.00 -1
9 Brisson Jp. Canuel C. 6 -13 818 277.00 -6
10 Arseneault E. Cote J. 6 -27 1023 350.00 -20
11 Hudon G. Boucher L. 6 -45 1002 349.00 -38
12 Banville Mo. Langlois Js. 6 -50 1033 361.00 -43
13 Langlois Jn. Paradis J. 6 -84 762 282.00 -77
14 Richard S. Pelletier S. 6 -87 882 323.00 -80

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joel  Lavoie 3 135 486 162.00 141
2 Marc-Andre Rousseau 3 94 565 188.33 100
3 Eric Canuel 3 84 681 227.00 90
4 Michel St-Amand 3 56 641 213.67 62
5 Michel Lafreniere 3 41 425 141.67 47
6 Pascal Paradis 3 39 381 127.00 45
7 Viateur Leblanc 3 24 552 184.00 30
8 Robert Michaud 3 15 447 149.00 21
9 Richard Lafreniere 3 -6 420 140.00 0
10 Sebastien  Theriault 3 -11 487 162.33 -5
11 Ann-Frederique Jolin 3 -12 414 138.00 -6
12 Danielle Proulx 3 -30 459 153.00 -24
13 Jean-Noel Langlois 3 -35 364 121.33 -29
14 Jerome Paradis 3 -49 398 132.67 -43
15 Jean-Paul Brisson 3 -59 460 153.33 -53
16 Eric Arseneault 3 -68 445 148.33 -62
17 Lynda Boucher 3 -85 455 151.67 -79
18 Serge Richard 3 -94 494 164.67 -88
19 Marc-Olivier Banville 3 -117 405 135.00 -111

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 4-16 oct. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Joel  Lavoie 5 244 829 165.80 0 121
2 Cindy Canuel 5 175 695 139.00 0 52
3 Michel St-Amand 5 123 1098 219.60 0 0
4 Jean-Sebastien Langlois 5 95 1030 206.00 0 -28
5 Robert Michaud 5 95 815 163.00 0 -28
6 Veronique Michaud 5 89 779 155.80 0 -34
7 Marc-Andre Rousseau 4 88 716 179.00 0 -35
8 Carl Berube 5 74 959 191.80 0 -49
9 Pascal Paradis 5 72 642 128.40 0 -51
10 Eric Canuel 4 63 859 214.75 0 -60
11 Guylaine Hudon 5 63 908 181.60 0 -60
12 Jessie-Ann Leclerc 5 53 628 125.60 0 -70
13 Joey Cote 4 41 757 189.25 0 -82
14 Martine Demers 4 31 671 167.75 0 -92
15 Michel Lafreniere 4 28 540 135.00 0 -95
16 Viateur Leblanc 4 16 720 180.00 0 -107
17 Ann-Frederique Jolin 4 -2 566 141.50 0 -125
18 Sebastien Pelletier 4 -10 498 124.50 0 -133
19 Sebastien  Theriault 3 -11 487 162.33 0 -134
20 Richard Lafreniere 4 -13 555 138.75 0 -136
21 Danielle Proulx 3 -30 459 153.00 0 -153
22 Jean-Noel Langlois 3 -35 364 121.33 0 -158
23 Jerome Paradis 3 -49 398 132.67 0 -172
24 Jean-Paul Brisson 3 -59 460 153.33 0 -182
25 Eric Arseneault 3 -68 445 148.33 0 -191
26 Lynda Boucher 3 -85 455 151.67 0 -208
27 Serge Richard 3 -94 494 164.67 0 -217
28 Marc-Olivier Banville 3 -117 405 135.00 0 -240

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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